
                                                             *KUCBX01E0K8T* 
                                                         KUCBX01E0K8T 

 
Dodatek č. 2  

ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. SDO/KHEJ/149/21 
podle ust. § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů a § 10a 
odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 

předpisů 
 

Obecná ustanovení 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje rozhodlo na základě podané žádosti o prodloužení termínu realizace 
projektu svým usnesením č. 268/2024/ZK-35 ze dne 12. září 2024 podle § 36 písm. c) zákona  
č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb.,  
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon  
o rozpočtových pravidlech”) a ve smyslu směrnice Zastupitelstva Jihočeského kraje č. SM/107/ZK, 
Zásady Jihočeského kraje pro poskytování veřejné finanční podpory, o změně účelu a termínu 
poskytnuté dotace. 
 
Jihočeský kraj  
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice  
zastoupený: MUDr. Martinem Kubou, hejtmanem  
IČO: 70890650  
bankovní spojení: 199783072/0300 
(dále též jen “poskytovatel”)  
  
a  
  
Česká republika — Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje  
se sídlem: Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice  
zastoupený: plk. Ing. Martinem Svitákem, ředitelem HZS Jihočeského kraje 
IČO: 70882835 
bankovní spojení: 123-125135881/0710  
(dále též jen “příjemce”)  
  
společně též jen jako „smluvní strany“  
  
  
se dohodly na uzavření následujícího dodatku č. 2 ke Smlouvě (dále též jen „dodatek“) o poskytnutí 
dotace uzavřené mezi smluvními stranami dne 20.12.2021:  
 

I. 

1. Smluvní strany uzavřely na základě podepsané smlouvy č. SON/KHEJ/175/19,  
o spolupráci při financování potřeb Hasičského záchranného sboru na území Jihočeského kraje 
Smlouvu o poskytnutí dotace č. SDO/KHEJ/149/21 (dále též jen „Smlouva“), na jejímž základě se 
zavázal Jihočeský kraj příjemci poskytnout dotaci na nákup nové výškové techniky za podmínek 
stanovených v uzavřené smlouvě. 

2. Smluvní strany dne 31.01.2023 uzavřely ke Smlouvě dodatek č. 1, na jehož základě se změnil účel 
a charakter dotace a doba, v níž má být dosaženo účelu v termínu do 31. 12. 2024.  

II. 

1. Dosavadní Smlouva se mění následujícím způsobem: 
a) v článku III. Účel a charakter dotace, doba, v níž má být účelu dosaženo se v odst. 2 slova „v 

termínu do 31. 12. 2024“ nahrazují slovy „v termínu do 31. 12. 2025“. 



b) v článku VI. Uznatelné výdaje se v odst. 1 slova “do 31. prosince 2024“ nahrazují slovy „do 31. 
prosince 2025“. 

c) Ostatní ustanovení dosavadní Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem výslovně dotčena, 
zůstávají v platnosti a účinnosti beze změny. 

 

III. 

1. Příjemce bere na vědomí, že tento dodatek Smlouvy bude uveřejněn v registru smluv zřízeného 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje, 
že tento dodatek Smlouvy neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle 
§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

 
2. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Jihočeský kraj.  
 
3. Tento dodatek Smlouvy je vyhotoven ve 2 stejnopisech majících povahu originálu, z nichž každá 

ze smluvních stran obdrží 1 výtisk. V případě, že bude dodatek smlouvy uzavřen v elektronické 
podobě, každá ze stran obdrží její originální elektronický obraz opatřený elektronickými podpisy.  

 
4. Na důkaz výslovného souhlasu s obsahem a všemi ustanoveními tohoto dodatku a své pravé, 

svobodné a vážné vůle, je tento dodatek po jeho přečtení smluvními stranami vlastnoručně 
podepsán.  

 
5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv.  
 

 
 
      
  
  
 
 
  

    

               Za poskytovatele 
 
            MUDr. Martin Kuba              
      hejtman Jihočeského kraje  

 
                     Za příjemce 

  
plk. Ing. Martin Sviták 

ředitel HZS Jihočeského kraje 
 


		2024-09-20T06:46:55+0000


		2024-09-30T13:21:08+0200
	Ing. Martin Sviták




